




[image: Nábytek Chytka logo]

MENU









O nás
Reference
Co nabízíme
Kontakt
Certifikáty



English

















Truhlářství vybroušené 
do nejmenšího detailu

Zhmotníme malá i velká přání


Sdělit přání
Vstoupit do truhlárny










Naše letokruhy



Máme zlaté české ručičky ušpiněné od hoblin, které vytváří kuchyně na míru, nábytek podle vašich představ, dřevěné terasy, schodiště, obložení nebo fasády.




Dodáváme kompletní vybavení pro hotely a penziony. Prošlo nám rukama dřevo, které dnes stojí v hotelu Atom, v penzionu Telč nebo na zámku v Dukovanech.




Naši práci tesáme do dřeva více než 30 let. Stále se rozrůstáme a z  malého živnostníka už je firma s pevnými kořeny a několika zaměstnanci.





Kde už voní dřevo od nás? ↓








Průřez naší prací

Každý strom zpracováváme do poslední třísky a přetváříme ve vaše pohodlné bydlení nebo úspěšné podnikání.





	[image: Tepelně upravený modřín jako fasáda Atom Hotel Třebíč.]
	[image: Přibarvená terasa Thermowood na výškově stavitelných terčích s roštem.]
	[image: MDF čelo pro pokoj v zámku Dukovany.]
	[image: Dřevěná brána v materiálu javor.]
	[image: Fasáda v materiálu Meranti a natřeno barvou.]
	[image: Obývací stěna v materiálu dub.]
	[image: Vlastní výroba Big Ben pro Arkády Praha.]
	[image: Bílá lesklá kuchyň.]
	[image: Konferenční stolek v materiálu dubu.]
	[image: Vlastnoručně ohýbaná recepce s dubovou knihovnou.]
	[image: Knihovna zavěšená na zdi v materiálu dub.]
	[image: Učebna vaření s dubovými prvky ve škole Valeč.]
	[image: Volně stojící skříň v červenošedé barvě.]







Co se dřevem umíme? ↓






Masivní nabídka



Dvakrát měříme a jednou tvoříme kuchyně na míru, nábytek, okna, schodiště nebo terasy. 

 Majitelům hotelů, penzionů nebo restaurací nabízíme kompletní vybavení v jednotném a osobitém stylu. Od recepce přes nábytek do pokojů po stoly a židle v restauracích. 

Už vám běží hlavou, kde by se hodila truhlářská pomoc? Budeme rádi, když vám nezdřevění prsty a ozvete se nám.






KuchyněSchodyOkna



InteriéryTerasyDveře



Vestavěné skříněFasády… a další







Zadat poptávku









Kontakt



Po—Pá 7:30—16:00 | František Chytka

+420 608 439 239

[email protected]


Žádnou zprávu nesmeteme ze stolu. Ozvěte se nám.






Poptávka






Jméno nebo firma




Váš e-mail






Co byste si přáli?
























Instadřevo















Online hoblinky




















Kam musíme zabrousit


WoodWork Production Moravia s.r.o.

Průmyslová 171 
674 01 Třebíč









IČO: 05679010 

DIČ: CZ05679010








Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 97317.




Certifikáty


PEFC 

FSC












Všechna práva vybroušená © 2019—2024

Do posledního pixelu promakala Pixelnia 











